
 

 

ATO ADMINISTRATIVO N. 66/2024  
   

   
  

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade 

do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com 

fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos 

Departamentos da UNEB).    

    

RESOLVE:   

  

HOMOLOGAR o resultado parcial da análise de enquadramento do projeto “Conhecer 

para viver melhor – UATI” da proponente Thais Oliveira de Menezes, tendo sido concluído 

pela comissão responsável que o projeto está plenamente de acordo com os objetivos e as 

normativas da UATI da UNEB. 

 

 Valença-BA, 03 de abril de 2024  

  

 

 

 

Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento 

UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 

Portaria: 92/2024 
 

 

 

 

 

 


